ig?? PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCAÍ: '. i í EsTADo Do EsPíRiTo sANToÉ
!I

J

fiz-'--
_i

| I I| .

I' I'

.'rj-I ."x

LEI N° 999/ 20=11

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A EFETUARPREMIAÇAO PARA A CAMPANHA DE ARRECADAÇAC) DEIPTU E DA OUITRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estad) doEspirito Santo faz saber que a Câmara Municipal aprovou elesanciona a seguinte lei;

Art; 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar a premia ão,por sorteio entrels os contribuintes. na campanha para aumento da arrecadação do I TU2011` dos seguintes prémios:

a) . 01 TV 21 Polegada;
b) I 01 Fogão 04 bocas:
c) I 01 Microondas;
d) 01 Tanquinho;
e) 01 Aparelho de DVD;
f) 01 Micro Sistem;
g) 01 Ventilador 30 cm;
h) 01 Liquidificador;

__
..

I
\_

_
.

01 Sanduicheira;
01 Ferro eletrico.

U

Art. 2° - O regulamento da premiação serã definido e aprovado por Decret
Art. 33° - Os recursos necessários para a execução da presente Lei correião

ã conta da dotação orçamentária consignada no orçamento municipal do exercício de

Art. 4° - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-sa E cuMPRA-sE.
Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca1 em 01 de junho de 2011.

r'ƒ JI

fm* 'J

ANGELO ANToNio coa/TELETTI
Prefeito Ilvtt'lnicipal I

f-

RUA VICENTE PISSINATI. 'F1 - ÁGUIA BRANCA ¬ EE - EFÊASIL ¬ CEP 29.795-000 - CNPJ 31 T'Qõ 584.."'3091-8? - TELEFAX' *(211 'EFI-15435? _ E'MAIL. pmabes@:g.com.o